

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025

Processo Administrativo Nº 42/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS

Data de Publicação: 28/05/2025 12:03:57

TOTAL DO PROCESSO: 210.000,00

L. R. PIAZZA

23.378.084/0001-05

210.000,00

LOTE 1

Quant.: 1

Num: 657

Total: 86.760,00

Item: 1 Unidade: MTLINEAR Marca: Serviço Modelo:

Descrição: GRADES INIBIDORAS CONTENDO NO MÍNIMO: PERFIL TUBULAR DE 1 ¼ COM PAREDE DE 1/8 DE POLEGADA, 02 PÉS EM ÂNGULO AUTOPORTANTE, TRAVES INTERNAS VERTICAIS SOLIDAS E COM MEDIDA MÍNIMA DE 3/8, CONEXÃO ENTRE AS GRADES COM TUBO E PINO ADAPTADO PARA ENGATE, COM 1,00X2,00M, TOTALIZANDO 800 METROS (200 METROS POR DIA), DURANTE 04 DIAS – INCLUSO TODA DESPESA DE ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA EQUIPE.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 3,45 Valor Unit.: 3,45 Total Item: 2.760,00

Item: 2 Unidade: MTLINEAR Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE 1.600 METROS DE FECHAMENTO – SENDO 200 (DUZENTAS) PLACAS GALVANIZADAS MEDINDO 2,40 ALTURA X 2 COMPRIMENTO CADA PLACA, ACOMPANHADAS DE MÃO FRANCESA GALVANIZADA, (4000 METROS POR DIA) DURANTE 04 DIAS – INCLUSO TODA DESPESA DE MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA EQUIPE.

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 10,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 16.000,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE 24 M² DE PAINEL DE LED P3.9, DURANTE 04 DIAS – COM MONTAGEM EM PAINELIS SEPARADOS DENTRO DO EVENTO – DURANTE 04 DIAS – INCLUSO TODA DESPESA DE ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA EQUIPE.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.000,00 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 12.000,00

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO - OPERAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA 04 MIL PESSOAS – COM 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 12 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 16 MOVING BEAN, 16 PAR LED, 06 STROBO, 04 REFLETORES ELIPSOIDAIIS; 04 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 50 METROS DE ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q 30; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA; 01 PAINEL DE LED NO MINIMO P4 DE 05X03M - INCLUSO TRANSPORTE, MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM. (04 DIAS).

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.500,00 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 6.000,00

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO MEDINDO NO MINIMO 15X10M, PISO COMPENSADO NAVAL DE 25MM, PÉS DIREITO DE 2.00M; ESTRUTURA METÁLICA, COBERTURA EM LONA VINÍLICA BRANCA; COM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q50 E Q30, PÉS DIREITO DE 9M A PARTIR DO CHÃO, ESCADA DE ACESSO COM GUARDA CORPO E CORRIMÃO. – COM PASSARELA DE 10 METROS, DURANTE 04 DIAS – INCLUSO TODA DESPESA DE ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA EQUIPE.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.500,00 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 10.000,00

Item: 6 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:

**MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT**

Descrição: LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO DE PALCO: 24 CAIXAS LINE ARRAYS; 16 SUB GRAVE 2X18; AMPLIFICADOR DO P.A RESPOSTA DE 115 DB A 25M DE DISTÂNCIA DO PALCO, MESA DE SOM DIGITAL DE 48 CANAIS COM 08 GRUPOS DE VCA, 08 AUXILIARES PARA INSERT DE 04 EQUALIZADORES GRÁFICOS DE 31 BANDAS E 04 PROCESSADORES DE EFEITOS, 08 SAÍDAS MATRIX DE VIAS INDEP; 01 PROCESSADOR DE ÁUDIO DIGITAL COM 03 ENTRADAS E 08 SAÍDAS INDEP.; MULTICABO DE 56 VIAS COM SPLITER, 01 NOTEBOOK PLAYER DE ÁUDIO; 01 P.A. FRONT FILL ESTÉREO; PALCO: 01 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS DE ENTRADA E 16 CANAIS AUXILIARES DE SAÍDA COM 04 EQUALIZADORES ESTÉREOS DE 31 BANDAS E 04 PROCESSADORES DE EFEITOS; CANAIS COM EQUALIZADORES PARAMÉTRICOS DE 04 BANDAS, COMPRESSORES E GATES; SIDE FILL 04 VIAS PROCESSADO, AMPLIFICADO, DUPLO E ESTÉREO; 04 MONITORES MODELO SM400 AMPLIFICADO; BACK LINE COM 01 BATERIA COMPLETA; 01 CUBO DE BAIXO MODELO HARTKE; 01 AMP DE GUITARRA MODELO FENDER; 04 MICRO SEM FIO PROFISSIONAL E DEMAIS MICROFONAÇÃO; 18 DIRECTBOX; 12 PRATICAVÉIS, 08 PONTOS DE AC 120 V 60HZ ESTABILIZADOS NO PALCO; 04 PONTO DE AC 220 V 60HZ; MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA ESTRUTURA. ILUMINAÇÃO: NO MÍNIMO UMA ESTRUTURA COMPLETA COM BOXTRUSS Q30 LINHA PESADA, MÍNIMO 05 LINHAS DE 12M CADA, 8 METROS DE LATERAL E 06 METROS DE ALTURA; SISTEMA DE ELEVAÇÃO COM 06 TALHAS; 24 MOVING BEAM 7R; 32 CANHÕES PARLED 3W RGBWA; 08 ATOMIC 3000; MESA DIGITAL MODELO GRAND MA COM 04 SAÍDAS DMX; 12 REFLETORES PAR 64 FOCO 5 COM GEL R61; 06 MINI BRUTS PARA ILUMINAÇÃO, 03 MÁQUINAS DE FUMAÇA DE 1.500W COM CONTROLE DMX 512 E CIRCULADORES DE AR; PAINEL DE LED 05X03; 04 CORTINAS PRETA PARA CENÁRIO E CORTINA FRONTAL.

Quantidade: 4	Val. Ref.: 10.000,00	Valor Unit.: 10.000,00	Total Item: 40.000,00
---------------	----------------------	-------------------------------	-----------------------

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 482	Total: 62.800,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
---------	-----------------	----------------	---------

Descrição: LOCAÇÃO DE 12 TENDAS DO TIPO CHAPÉU DE BRUXA COM AS MEDIDAS DE 10X10 COM FECHAMENTOS LATERAIS. INCLUSO MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE.

Quantidade: 48	Val. Ref.: 350,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 16.800,00
----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
---------	-----------------	----------------	---------

Descrição: LOCAÇÃO DE 50 TENDAS DO TIPO CHAPÉU DE BRUXA COM AS MEDIDAS DE 5X5 COM FECHAMENTOS LATERAIS. INCLUSO MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE.

Quantidade: 200	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 26.000,00
-----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

Item: 3	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
---------	-----------------	----------------	---------

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO – 30 UNIDADES – SENDO 10 MASCULINO E 15 FEMININOS / 05 DO TIPO PNE – INCUSO TRANSPORTE, LIMPEZA E REPOSIÇÃO DE PRODUTOS QUIMICOS.

Quantidade: 120	Val. Ref.: 100,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 12.000,00
-----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

Item: 4	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
---------	-----------------	----------------	---------

Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO ELÉTRICO DO TIPO GERADOR DE ENERGIA – 01 GERADORES DE 250 KVA, COM OPERADOR E COM 10 HORAS POR DIA (INCLUSO COMBUSTIVEL). DISTRIBUIDOR DE ENERGIA COM RÉGUAS DE AC ESTABILIZADOS EM 117 V E 220 V; SISTEMA DE ATERRAMENTO.

Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.000,00	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 8.000,00
---------------	---------------------	------------------------------	----------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 216	Total: 29.640,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
---------	-----------------	----------------	---------

Descrição: BRIGADISTAS – PROFISSIONAIS SENDO EQUIPE 08 (OITO) POR NOITE, DURANTE 04 DIAS – INCLUSO TODA DESPESA DE ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA EQUIPE

Quantidade: 32	Val. Ref.: 220,00	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 7.040,00
----------------	-------------------	----------------------------	----------------------

Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
---------	-----------------	----------------	---------

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA SENDO 20 (VINTE) SEGURANÇAS NA EQUIPE POR NOITE, DURANTE 04 DIAS – INCLUSO TODA DESPESA DE ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA EQUIPE.

**MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT**

Quantidade: 80	Val. Ref.: 220,00	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 17.600,00
Item: 3	Unidade: un	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE TRANSLADO DE 02 VANS E 01 CARRO, DURANTE OS 04 DIAS DO EVENTO - COM LIMITE DE DISTANCIA DE 400KM POR DIA – ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM DOS MOTORISTAS INCLUSA.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.000,00	Valor Unit.: 5.000,00	Total Item: 5.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 470	Total: 30.800,00
Item: 1	Unidade: SERVICO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO E BEBIDAS DE 02 CAMARINS POR DIA, CONTEMPLANDO ARTISTAS E EQUIPE TÉCNICA – CONFORME RIDER TÉCNICO – DURANTE OS 04 DIAS DO EVENTO.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.000,00	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 6.000,00
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DE 40 PESSOAS - EM HOTEL DE NO MINIMO 04 ESTRELAS NA REGIÃO ATÉ 40 KM DE DISTANCIA DO EVENTO.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 120,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 4.800,00
Item: 3	Unidade: SERVICO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PRODUÇÃO E PLANEJAMENTO DO EVENTO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 12.000,00	Valor Unit.: 12.000,00	Total Item: 12.000,00
Item: 4	Unidade: SERVICO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PROJETO DO CORPO DE BOMBEIROS COM EXECUSÃO DOS PREVENTIVOS E SUAS RESPECTIVAS TAXAS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 8.000,00	Valor Unit.: 8.000,00	Total Item: 8.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/671bcd28d2484500b058094416606393.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b03b9074dcaa4d3888bd851d9f406fc2.zip	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6e0c20f5eb7448a92da9819076bf5b1.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dda89f770d94b3ea6cd958e2af30a2d.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c53f3811aef46f9aa7370f7a9186d6c.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fe98b8a1f6b4755ab2800742d2dca93.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c25daa23d0c401095ee553c4d5867d6.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d34d9bac8154c84944f7dd12c53c003.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfe018daf85a4d61b085c1f8bc902a39.pdf	

**MUNICIPIO DE CASTANHEIRA
CASTANHEIRA-MT**

Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c24ef2f61c6e4c8fa1388cfaedfc5e65.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/043bff7cdd2e45bba405479415aa8dc1.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8654d24301d943928fb8dd1688ce1cfa.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7596e90467a24fc9b9627c6acf1c6336.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0075e164ed2143dcb183681eb330445f.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f6dee75d4244cdc98a3a406f3d143c4.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/831f7b082fd44ebca8ae91860b6fda3d.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6b0a6858e474c8497dbdf302ecff796.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/975213ae896f401da972e91dd038d8c8.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4450d6c120fc44b28f8b65aeea84c9a1.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bb8a2384783470fbeeef8c876d851e.pdf	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/034be5ab330a4367a801ed6fee5af812.zip	
Horário: 11/06/2025 10:50	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01d4f623ea8649df84716d4c1c4ef42f.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURA E SERVIÇOS PARA O EVENTO 21º TORNEIO LEITEIRO E ANIVERSÁRIO DA CIDADE (SOM, ILUMINAÇÃO, PALCO, PAINEL DE LED, TENDAS, GRADES INIBIDORAS, BANHEIRO QUIMICO, EQUIPE DE SEGURANÇAS, TRANSLADO, ALIMENTAÇÃO E BEBIDA, HOSPEDAGEM, PROJETO CORPO DE BOMBEIROS E PLANEJAMENTO DO EVENTO), PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE CULTURA DE CASTANHEIRA/MT

DATA DA ABERTURA: 11/06/2025
HORA: 09h00min

PROPOSTA QUE FAZ A EMPRESA, L. R. PIAZZA LTDA- FENIX SOM LUZ PALCO, CNPJ: 23.378.084/0001-05, estabelecida nesta cidade de TANGARÁ DA SERRA - MT, localizado: RUA MANOEL CIRIACO DA SILVA (25) - Nº98-S, JARDIM Nova Londrina, Tangara da Serra-MT, Telefone: (65) 9 - 9955-6622, para atendimento do objeto destinado, em conformidade com o Edital da Municipio de Catanheira – Mato Grosso – PREGAO Eletronica nº 02/2025.

LOTE 01

Seq.	Código	Código TCE	Itens	Unidade	Quantidade	Preço Estimado	Valor Total
------	--------	------------	-------	---------	------------	----------------	-------------

PREF. MUNIC.
FLS. 133
Rub. 1

18835 1	380209-4	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO DE PALCO: 24 CAIXAS LINE ARRAYS; 16 SUB GRAVE 2X18; AMPLIFICADOR DO P.A RESPOSTA DE 115 DB A 25M DE DISTÂNCIA DO PALCO, MESA DE SOM DIGITAL DE 48 CANAIS COM 08 GRUPOS DE VCA, 08 AUXILIARES PARA INSERT DE 04 EQUALIZADORES GRÁFICOS DE 31 BANDAS E 04 PROCESSADORES DE EFEITOS, 08 SAÍDAS MATRIX DE VIAS INDEP; 01 PROCESSADOR DE ÁUDIO DIGITAL COM 03 ENTRADAS E 08 SAÍDAS INDEP.; MULTICABO DE 56 VIAS COM SPLITER, 01 NOTEBOOK PLAYER DE ÁUDIO; 01 P.A. FRONT FILL ESTÉREO; PALCO: 01 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS DE ENTRADA E 16 CANAIS AUXILIARES DE SAÍDA COM 04 EQUALIZADORES ESTÉREOS DE 31 BANDAS E 04 PROCESSADORES DE EFEITOS; CANAIS COM EQUALIZADORES PARAMÉTRICOS DE 04 BANDAS, COMPRESSORES E GATES; SIDE FILL 04 VIAS PROCESSADO, AMPLIFICADO, DUPLO E ESTÉREO; 04 MONITORES MODELO SM400 AMPLIFICADO; BACK LINE COM 01 BATERIA COMPLETA; 01 CUBO DE BAIXO MODELO HARTKE; 01 AMP DE GUITARRA MODELO FENDER; 04 MICRO SEM FIO PROFISSIONAL E DEMAIS MICROFONAÇÃO; 18 DIRECTBOX; 12 PRATICAVÉIS, 08 PONTOS DE AC 120 V 60HZ ESTABILIZADOS NO PALCO; 04 PONTO DE AC 220 V 60HZ; MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA ESTRUTURA. ILUMINAÇÃO: NO MÍNIMO UMA ESTRUTURA COMPLETA COM BOXTRUSS Q30 LINHA PESADA, MÍNIMO 05 LINHAS DE 12M CADA, 8 METROS DE LATERAL E 06 METROS DE ALTURA; SISTEMA DE ELEVAÇÃO COM 06 TALHAS; 24 MOVING BEAM 7R; 32 CANHÕES PARLED 3W RGBWA; 08 ATOMIC 3000; MESA DIGITAL MODELO GRAND MA COM 04 SAÍDAS DMX; 12 REFLETORES PAR 64 FOCO 5 COM GEL R61; 06 MINI BRUTS PARA ILUMINAÇÃO, 03 MÁQUINAS DE FUMAÇA DE 1.500W COM CONTROLE DMX 512 E CIRCULADORES DE AR; PAINEL DE LED 05X03; 04 CORTINAS PRETA PARA CENÁRIO E CORTINA FRONTAL.	DIARIA	4,00	R\$ 9.981,22	R\$ 39.924,88
------------	----------	---	--------	------	--------------	---------------

PREF. MUNIC.
 FLS. 139
 Rub. 1

18835 2	00082047	LOCAÇÃO DE PALCO MEDINDO NO MINIMO 15X10M, PISO COMPENSADO NAVAL DE 25MM, PÉS DIREITO DE 2.00M; ESTRUTURA METÁLICA, COBERTURA EM LONA VINÍLICA BRANCA; COM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q50 E Q30, PÉS DIREITO DE 9M A PARTIR DO CHÃO, ESCADA DE ACESSO COM GUARDA CORPO E CORRIMÃO. – COM PASSARELA DE 10 METROS, DURANTE 04 DIAS – INCLUSO TODA DESPESA DE ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA EQUIPE.	DIARIA	4,00	R\$ 2.495,10	R\$ 9.980,40
18835 3	337014-3	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO - OPERAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA 04 MIL PESSOAS – COM 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 12 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 16 MOVING BEAN, 16 PAR LED, 06 STROBO, 04 REFLETORES ELIPSOIDAIIS; 04 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 50 METROS DE ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q 30; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA; 01 PAINEL DE LED NO MINIMO P4 DE 05X03M - INCLUSO TRANSPORTE, MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM. (04 DIAS).	DIARIA	4,00	R\$ 1.497,06	R\$ 5.988,24
18835 4	00082058	LOCAÇÃO DE 24 M² DE PAINEL DE LED P3.9, DURANTE 04 DIAS – COM MONTAGEM EM PAINÉIS SEPARADOS DENTRO DO EVENTO – DURANTE 04 DIAS – INCLUSO TODA DESPESA DE ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA EQUIPE.	DIARIA	4,00	R\$ 2.994,12	R\$ 11.976,48
18835 5	389185-2	LOCAÇÃO DE 1.600 METROS DE FECHAMENTO – SENDO 200 (DUZENTAS) PLACAS GALVANIZADAS MEDINDO 2,40 ALTURA X 2 COMPRIMENTO CADA PLACA, ACOMPANHADAS DE MÃO FRANCESA GALVANIZADA, (4000 METROS POR DIA) DURANTE 04 DIAS – INCLUSO TODA DESPESA DE MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA EQUIPE.	MTLINEAR	1.600,00	R\$ 9.980,00	R\$ 15.968,00
18835 6	00056041	GRADES INIBIDORAS CONTENDO NO MÍNIMO: PERFIL TUBULAR DE 1 ¼ COM PAREDE DE 1/8 DE POLEGADA, 02 PÉS EM ÂNGULO AUTOPORTANTE, TRAVES INTERNAS VERTICAIS SOLIDAS E COM MEDIDA MÍNIMA DE 3/8, CONEXÃO ENTRE AS GRADES COM TUBO E PINO ADAPTADO PARA ENGATE, COM 1,00X2,00M, TOTALIZANDO 800 METROS (200 METROS POR DIA), DURANTE 04 DIAS – INCLUSO TODA DESPESA DE	MTLINEAR	800,00	R\$ 3,44	R\$ 2.752,00

			ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA EQUIPE.				
VALOR TOTAL LOTE 01							R\$ 86.590,00

LOTE 02							
188357	349293-1	LOCAÇÃO DE 50 TENDAS DO TIPO CHAPÉU DE BRUXÁ COM AS MEDIDAS DE 5X5 COM FECHAMENTOS LATERAIS. INCLUSO MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRASNPORTE.	DIARIA	200,00	R\$ 128,20	R\$ 25.640,00	
188358	349292-3	LOCAÇÃO DE 12 TENDAS DO TIPO CHAPÉU DE BRUXÁ COM AS MEDIDAS DE 10X10 COM FECHAMENTOS LATERAIS. INCLUSO MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRASNPORTE.	DIARIA	48,00	R\$ 345,40	R\$ 16.579,20	
188359	284929-1	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO – 30 UNIDADES – SENDO 10 MASCULINO E 15 FEMININOS / 05 DO TIPO PNE – INCUSO TRANSPORTE, LIMPEZA E REPOSIÇÃO DE PRODUTOS QUIMICOS.	DIARIA	120,00	R\$ 96,60	R\$ 11.592,00	

PREF. MUNIC.
FLS. 130
Rub.

188360	305261-3	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO ELÉTRICO DO TIPO GERADOR DE ENERGIA – 01 GERADORES DE 250 KVA, COM OPERADOR E COM 10 HORAS POR DIA (INCLUSO COMBUSTIVEL). DISTRIBUIDOR DE ENERGIA COM RÉGUAS DE AC ESTABILIZADOS EM 117 V E 220 V; SISTEMA DE ATERRAMENTO.	DIARIA	4,00	R\$ 1.980,00	R\$ 7.920,00
VALOR TOTAL LOTE 02						R\$ 61.975,00

LOTE 03						
188361	00066536	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA SENDO 20 (VINTE) SEGURANÇAS NA EQUIPE POR NOITE, DURANTE 04 DIAS – INCLUSO TODA DESPESA DE ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA EQUIPE.	DIARIA	80,00	R\$ 215,40	R\$ 17.232,00
188362	00066536	BRIGADISTAS – PROFISSIONAIS SENDO EQUIPE 08 (OITO) POR NOITE, DURANTE 04 DIAS – INCLUSO TODA DESPESA DE ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DA EQUIPE.	DIARIA	32,00	R\$ 215,40	R\$ 6.892,80
188367	373264-9	SERVIÇO DE TRANSLADO DE 02 VANS E 01 CARRO, DURANTE OS 04 DIAS DO EVENTO - COM LIMITE DE DISTANCIA DE 400KM POR DIA – ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM DOS MOTORISTAS INCLUSA.	un	1,00	R\$ 4.900,20	R\$ 4.900,20
VALOR TOTAL LOTE 03						R\$ 29.025,00

LOTE 04						
188364	00086834	SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO E BEBIDAS DE 02 CAMARINS POR DIA, CONTEMPLANDO ARTISTAS E EQUIPE TÉCNICA – CONFORME RIDER TÉCNICO – DURANTE OS 04 DIAS DO EVENTO.	SERVICO	1,00	R\$ 5.990,00	R\$ 5.990,00
188365	272879-6	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DE 40 PESSOAS - EM HOTEL DE NO MINIMO 04 ESTRELAS NA REGIÃO ATÉ 40 KM DE DISTANCIA DO EVENTO.	DIARIA	40,00	R\$ 119,80	R\$ 4.792,00
188363	00031928	SERVIÇO DE PROJETO DO CORPO DE BOMBEIROS COM EXECUSÃO DOS PREVENTIVOS E SUAS RESPECTIVAS TAXAS	SERVICO	1,00	R\$ 7.987,00	R\$ 7.987,00
188366	370533-1	SERVIÇO DE PRODUÇÃO E PLANEJAMENTO DO EVENTO	SERVICO	1,00	R\$ 11.980,00	R\$ 11.980,00
VALOR TOTAL LOTE 04						R\$ 30.750,00
					Total Geral:	R\$ 208.340,00

VALOR TOTAL: DUZENTOS E OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS.

A validade da presente proposta e de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura, observado o disposto do decreto nº 10.024/19.

PREF. MUNIC.
FLS. 137
Rub.

Forneceremos os produtos conforme as exigências do Anexo I.
Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as **Despesas** e custos diretos e indiretos relacionadas a; execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:

- a) Razão Social: LUCAS RENATO PIAZZA
- b) CGC (MF) nº 23.378.084/0001-05 Insc. Municipal.: 21180
- c) Endereço: Rua MANOEL CIRIACO DA SILVA (25) Nr. 98 S-JD Nova Londrina
- d) Fone: (65) 9 - 9955-6622 E-mail: LUCASTGA@GMAIL.COM
- e) Cidade: Tangara da Serra- Mato Grosso- CEP: 78.300.00
- f) **Banco: Brasil Agência nº: 7138-2 Conta Corrente nº: 8067-5**

De acordo com a legislação em vigor, eu, Lucas Renato Piazza, CPF N 018.076.551-56, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Tangara da Serra, Mato Grosso 11 de Junho de 2025

L R PIAZZA

LTDA:23378084000105

Assinado de forma digital por L R
PIAZZA LTDA:23378084000105
Dados: 2025.06.11 14:56:30 -04'00'

L. R. PIAZZA LTDA -FENIX SOM LUZ PALCO
CNPJ: 23.378.084/0001-05

PREF. MUNIC.
FLS. 138
Rub. \